

DODACÍ LIST Č. 011201150021

Dodávateľ:

Ing. Jozef Gracík

Mariána Blahu 299/9

033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 40980588

DIČ: 1035712601

IČ DPH: SK1035712601

SAP kód: 106155

Rok: 2015

Mesiac: 4

k rámcovej dohode R/0002/2013/12/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Liptovský Hrádok

J. Martinku 110

03311 Liptovský Hrádok

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/305/15/12/019 992,38 €

Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas542,00 €

1	1	6	011	92	41	23	13						26,00	2,0000	52,00 €	O/3011/15/12/01
1	1	6	039	02	41	23	14						245,00	2,0000	490,00 €	O/3011/15/12/01

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky9 450,38 €

1	1	5	011	14	41	21	4	EF051-13 2	46	0,08	64	2,00		21,0000	42,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	14	41	21	5	EF051-13 2	46	0,04	64	4,00		21,0000	84,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	14	41	22	8	EF051-7 2	46	0,40	64	10,00		21,0000	210,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	14	41	22	9	EF051-7 2	46	0,03	64	1,50		21,0000	31,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	14	41	23	1	EF051-7 2	46	0,36	64	10,00		21,0000	210,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	14	41	23	2	EF051-7 2	46	0,06	64	3,00		21,0000	63,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	16	41	22	7	EF051-7 2	46	0,16	64	3,90		22,0000	85,80 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	20	1	EF051-353 2	46	0,50	64	12,50		21,0000	262,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	20	2	EF051-353 2	46	0,20	64	10,00		21,0000	210,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	20	3	EF051-353 2	46	0,10	64	5,00		21,0000	105,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	20	8	EF051-338 4	46	0,34	64	8,50		21,0000	178,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	20	9	EF051-338 4	46	0,38	64	19,00		21,0000	399,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	20	10	EF051-338 4	46	0,04	64	2,00		21,0000	42,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	20	11	EF051-339 1	46	1,60	64	41,00		21,0000	861,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	20	12	EF051-339 1	46	0,03	64	2,00		21,0000	42,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	20	13	EF051-339 1	46	0,62	64	31,00		21,0000	651,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	20	14	EF051-339 1	46	0,04	64	2,00		21,0000	42,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	21	1	EF051-5 2	46	0,15	64	3,50		21,0000	73,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	21	2	EF051-5 2	46	0,13	64	8,00		21,0000	168,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	21	6	EF051-540 2	46	0,08	64	5,00		21,0000	105,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	21	7	EF051-540 2	46	0,22	64	6,50		21,0000	136,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	21	8	EF051-541A2	46	0,06	64	3,00		21,0000	63,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	21	12	EF051-365B2	46	0,42	64	10,50		21,0000	220,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	21	13	EF051-365B2	46	0,31	64	15,50		21,0000	325,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	21	14	EF051-365B2	46	0,09	64	4,50		21,0000	94,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	22	1	EF051-364 2	46	0,41	64	10,50		21,0000	220,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	22	2	EF051-364 2	46	0,14	64	7,00		21,0000	147,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	22	3	EF051-364 2	46	0,05	64	2,50		21,0000	52,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	22	4	EF051-364 2	46	0,05	64	2,50		21,0000	52,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	23	5	EF051-352 3	46	0,44	64	11,00		21,0000	231,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	23	6	EF051-352 3	46	0,13	64	6,50		21,0000	136,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	23	7	EF051-342 4	46	0,56	64	14,00		21,0000	294,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	23	8	EF051-342 4	46	0,16	64	8,00		21,0000	168,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	66	41	20	4	EF051-353 2	46	0,10	64	2,00		22,0000	44,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	66	41	20	5	EF051-353 2	46	0,05	64	1,00		22,0000	22,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	66	41	20	6	EF051-338 4	46	0,09	64	2,00		22,0000	44,00 €	O/3005/15/12/01

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
1	1	5	011	66	41	20	7	EF051-338 4	46	0,05	64	1,60		22,0000	35,20 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	66	41	20	15	EF051-339 1	46	0,16	64	4,00		22,0000	88,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	66	41	20	16	EF051-339 1	46	0,15	64	3,00		22,0000	66,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	66	41	21	3	EF051-5 2	46	0,12	64	5,50		22,0000	121,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	66	41	21	9	EF051-541A2	46	0,12	64	2,50		22,0000	55,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	66	41	21	10	EF051-541A2	46	0,02	64	0,50		22,0000	11,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	66	41	21	11	EF051-365B2	46	0,12	64	3,00		22,0000	66,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	66	41	22	6	EF051-364 2	46	0,20	64	5,10		22,0000	112,20 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	66	41	23	3	EF051-352 3	46	0,07	64	1,50		22,0000	33,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	66	41	23	4	EF051-352 3	46	0,06	64	2,10		22,0000	46,20 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	66	41	23	9	EF051-342 4	46	0,05	64	1,00		22,0000	22,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	66	41	23	10	EF051-342 4	46	0,08	64	2,00		22,0000	44,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	025	11	41	24	1	EF051-332A3	46	1,13	64	12,43		7,4000	91,98 €	O/3005/15/12/01
1	1	6	011	14	41	23	1	EF051-380 2	46	0,15	64	4,00		21,0000	84,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	6	011	14	41	23	2	EF051-381 2	46	0,20	64	5,00		21,0000	105,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	6	011	14	41	23	3	EF051-382A2	46	0,17	64	8,50		21,0000	178,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	6	011	14	41	23	4	EF051-382A2	46	0,20	64	5,00		21,0000	105,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	6	011	14	41	23	5	EF051-386B2	46	0,05	64	5,00		21,0000	105,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	6	011	14	41	23	6	EF051-386B2	46	0,05	64	8,00		21,0000	168,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	6	011	14	41	23	7	EF051-386B2	46	0,16	64	7,80		21,0000	163,80 €	O/3005/15/12/01
1	1	6	011	14	41	23	8	EF051-431 0	46	0,50	64	12,50		21,0000	262,50 €	O/3011/15/12/01
1	1	6	011	14	41	23	9	EF051-441B2	46	1,00	64	25,00		21,0000	525,00 €	O/3011/15/12/01
1	1	6	011	14	41	23	10	EF051-447A2	46	0,35	64	14,00		21,0000	294,00 €	O/3011/15/12/01
1	1	6	011	14	41	23	11	EF051-449A2	46	0,35	64	8,70		21,0000	182,70 €	O/3011/15/12/01
1	1	6	011	14	41	23	12	EF051-456B2	46	0,70	64	17,50		21,0000	367,50 €	O/3011/15/12/01

Dodací list č. 011201150021

Celkom za dodací list: 9 992,38 €

Rekapitulácia za dodací list 011201150021:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
011 - Obnova lesa		13,70	443,70	9 410,40 €
025 - Prečistky		1,13	12,43	91,98 €
039 - Ostatné pestovné práce				490,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011	14	4,85	151,50	3 181,50 €
011	16	0,16	3,90	85,80 €
011	64	7,25	251,50	5 281,50 €
011	66	1,44	36,80	809,60 €
011	92			52,00 €
025	11	1,13	12,43	91,98 €
039	02			490,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011201150031

Dodávateľ:

Ing. Jozef Gracík

Mariána Blahu 299/9

033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 40980588

DIČ: 1035712601

IČ DPH: SK1035712601

SAP kód: 106155

Rok: 2015

Mesiac: 5

k rámcovej dohode R/0002/2013/12/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Liptovský Hrádok

J. Martinku 110

03311 Liptovský Hrádok

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záznam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množstvo	Hod./km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	--------	------	-------	---------	-------	----------	---------	--------	---------	------------

Zmluva Z/305/15/12/01															7 442,97 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															7 442,97 €	
1	1	5	011	14	41	20	1	EF051-5 2	46	1,30	64	32,50		21,0000	682,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	14	41	20	2	EF051-5 2	46	0,20	64	10,00		21,0000	210,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	16	41	20	3	EF051-5 2	46	0,30	64	6,00		22,0000	132,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	64	41	21	14	EF051-341 1	46	0,35	64	7,50		21,0000	157,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	015	32	41	25	2	EF051-356 1	46	1,33	54	527,00		1,9700	1 038,19 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	015	32	41	25	3	EF051-362 1	46	0,09	54	70,00		1,9700	137,90 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	015	32	41	25	4	EF051-371 1	46	0,07	54	83,00		1,9700	163,51 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	025	11	41	25	5	EF051-368 3	46	0,79	64	6,32		7,4000	46,77 €	O/3005/15/12/01
1	1	6	011	14	41	21	1	EF051-394A4	46	1,00	64	40,00		21,0000	840,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	6	011	64	41	21	2	EF051-394A4	46	0,94	64	23,50		21,0000	493,50 €	O/3005/15/12/01
1	1	6	011	64	41	21	3	EF051-394A4	46	0,56	64	15,00		21,0000	315,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	6	011	64	41	21	4	EF051-394A4	46	0,50	64	20,00		21,0000	420,00 €	O/3005/15/12/01
1	1	5	011	14	41	21	8	EF051-361C2	46	0,30	64	6,00		21,0000	126,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	14	41	21	9	EF051-361C2	46	0,06	64	3,00		21,0000	63,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	14	41	21	10	EF051-355 2	46	0,08	64	2,00		21,0000	42,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	14	41	21	11	EF051-355 2	46	0,06	64	2,00		21,0000	42,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	14	41	21	12	EF051-355 2	46	0,28	64	7,50		21,0000	157,50 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	14	41	21	13	EF051-355 2	46	0,08	64	4,50		21,0000	94,50 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	14	41	22	1	EF051-337 2	46	0,12	64	7,00		21,0000	147,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	14	41	22	2	EF051-337 2	46	0,12	64	5,00		21,0000	105,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	14	41	22	14	EF051-348 2	46	0,20	64	6,00		21,0000	126,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	16	41	21	2	EF051-7 2	46	0,13	64	3,50		22,0000	77,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	16	41	22	13	EF051-348 2	46	0,10	64	3,00		22,0000	66,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	64	41	21	4	EF051-361B0	46	0,55	64	14,00		21,0000	294,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	64	41	21	5	EF051-361B0	46	0,21	64	10,50		21,0000	220,50 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	64	41	22	3	EF051-337 2	46	0,12	64	5,00		21,0000	105,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	64	41	22	5	EF051-332A1	46	0,42	64	11,00		21,0000	231,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	64	41	22	6	EF051-332A1	46	0,08	64	4,00		21,0000	84,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	64	41	22	7	EF051-339 1	46	0,08	64	2,00		21,0000	42,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	64	41	22	8	EF051-339 1	46	0,06	64	2,00		21,0000	42,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	64	41	22	9	EF051-339 1	46	0,15	64	4,00		21,0000	84,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	64	41	22	10	EF051-371 2	46	0,17	64	4,00		21,0000	84,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	64	41	22	11	EF051-365B2	46	0,15	64	3,50		21,0000	73,50 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	64	41	22	15	EF051-348 2	46	0,15	64	7,50		21,0000	157,50 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	64	41	22	16	EF051-348 2	46	0,05	64	2,50		21,0000	52,50 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	66	41	21	3	EF051-353 2	46	0,05	64	2,50		22,0000	55,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	66	41	21	6	EF051-361B0	46	0,03	64	0,70		22,0000	15,40 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	66	41	21	15	EF051-342 4	46	0,15	64	3,50		22,0000	77,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	66	41	22	4	EF051-337 2	46	0,07	64	1,50		22,0000	33,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	66	41	22	12	EF051-365B2	46	0,11	64	2,30		22,0000	50,60 €	O/3015/15/12/01

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
1	1	5	015	32	41	25	1	EF051-355 2	46	0,10	54	30,00		1,9700	59,10 €	O/3015/15/12/01

Dodací list č. 011201150031

Celkom za dodací list: 7 442,97 €

Rekapitulácia za dodací list 011201150031:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011 - Obnova lesa	9,28	284,50	5 997,50 €
015 - Čistenie plôch po ťažbe	1,59	710,00	1 398,70 €
025 - Prečistky	0,79	6,32	46,77 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011	14	3,80	125,50	2 635,50 €
011	16	0,53	12,50	275,00 €
011	64	4,54	136,00	2 856,00 €
011	66	0,41	10,50	231,00 €
015	32	1,59	710,00	1 398,70 €
025	11	0,79	6,32	46,77 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011201150040

Dodávateľ:

Ing. Jozef Gracík

Mariána Blahu 299/9

033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 40980588

DIČ: 1035712601

IČ DPH: SK1035712601

SAP kód: 106155

Rok: 2015

Mesiac: 6

k rámcovej dohode R/0002/2013/12/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Liptovský Hrádok

J. Martinku 110

03311 Liptovský Hrádok

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/305/15/12/01															7 511,37 €	
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas															99,00 €	
1	1	6	028	07	41	21	6	EF051-392B0					55,00	1,8000	99,00 €	O/3018/15/12/01
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															7 412,37 €	
1	1	5	025	11	41	22	5	EF051-335 3	46	2,80	64	70,00		4,0000	280,00 €	O/3015/15/12/01
1	1	5	011	64	41	21	1	EF051-347 4	46	0,15	64	5,00		21,0000	105,00 €	O/3018/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	1	EF051-349 2	46	4,50	82	130,95		4,2000	549,99 €	O/3018/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	2	EF051-350 2	46	6,00	82	174,60		4,2000	733,32 €	O/3018/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	3	EF051-351 3	46	9,00	82	261,90		4,2000	1 099,98 €	O/3018/15/12/01
1	1	5	020	03	41	22	4	EF051-348 2	46	0,30	64	15,60		3,8100	59,44 €	O/3018/15/12/01
1	1	6	015	32	41	21	5	EF051-426A1	46	5,11	54	1097,00		1,9700	2 161,09 €	O/3018/15/12/01
1	1	6	025	11	41	21	1	EF051-433B2	46	4,92	64	123,00		4,0000	492,00 €	O/3018/15/12/01
1	1	6	025	11	41	21	2	EF051-408 3	46	3,37	64	70,77		7,4000	523,70 €	O/3018/15/12/01
1	1	6	025	11	41	21	3	EF051-433A2	46	1,94	64	13,58		15,6000	211,85 €	O/3018/15/12/01
1	1	6	025	11	41	21	4	EF051-444 3	46	11,96	64	299,00		4,0000	1 196,00 €	O/3018/15/12/01

Dodací list č. 011201150040

Celkom za dodací list:

7 511,37 €

Rekapitulácia za dodací list 011201150040:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
011 - Obnova lesa		0,15	5,00	105,00 €
015 - Čistenie plôch po ťažbe		5,11	1097,00	2 161,09 €
017 - Ochrana mladých lesných porastov proti burine		19,50	567,45	2 383,29 €
020 - Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov		0,30	15,60	59,44 €
025 - Prečistky		24,99	576,35	2 703,55 €
028 - Ochrana lesa				99,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011	64	0,15	5,00	105,00 €
015	32	5,11	1097,00	2 161,09 €
017	01	19,50	567,45	2 383,29 €
020	03	0,30	15,60	59,44 €
025	11	24,99	576,35	2 703,55 €
028	07			99,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011201150050

Dodávateľ:

Ing. Jozef Gracík

Mariána Blahu 299/9

033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 40980588

DIČ: 1035712601

IČ DPH: SK1035712601

SAP kód: 106155

Rok: 2015

Mesiac: 7

k rámcovej dohode R/0002/2013/12/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Liptovský Hrádok

J. Martinku 110

03311 Liptovský Hrádok

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzb	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	-------	---------	------------

Zmluva Z/305/15/12/01															21 816,79 €	
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas															100,01 €	
1	1	5	028	07	41	22	15	EF051-326B0					55,56	1,8000	100,01 €	O/3028/15/12/01
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															21 716,78 €	
1	1	5	015	32	41	22	12	EF051-353 1	46	0,80	54	510,00		1,9700	1 004,70 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	21	1	EF051-10 2	46	0,43	82	12,04		4,2000	50,57 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	21	2	EF051-12 2	46	1,50	82	42,00		4,2000	176,40 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	21	3	EF051-13 2	46	0,50	82	14,00		4,2000	58,80 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	21	4	EF051-15B2	46	0,80	82	22,40		4,2000	94,08 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	21	5	EF051-327C1	46	0,50	82	14,00		4,2000	58,80 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	21	6	EF051-327C2	46	1,50	82	42,00		4,2000	176,40 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	21	7	EF051-330 2	46	1,70	82	47,60		4,2000	199,92 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	21	8	EF051-338 4	46	8,00	82	224,00		4,2000	940,80 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	21	9	EF051-339 1	46	4,00	82	112,00		4,2000	470,40 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	21	10	EF051-340 4	46	2,00	82	56,00		4,2000	235,20 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	21	11	EF051-341 1	46	4,00	82	112,00		4,2000	470,40 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	21	12	EF051-343 4	46	2,85	82	79,80		4,2000	335,16 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	21	13	EF051-346 3	46	1,30	82	36,40		4,2000	152,88 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	21	14	EF051-347 1	46	7,00	82	196,00		4,2000	823,20 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	21	15	EF051-348 2	46	8,00	82	224,00		4,2000	940,80 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	1	EF051-352 3	46	15,00	82	420,00		4,2000	1 764,00 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	2	EF051-353 2	46	7,00	82	196,00		4,2000	823,20 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	3	EF051-356 2	46	8,80	82	246,40		4,2000	1 034,88 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	4	EF051-358 3	46	6,00	82	168,00		4,2000	705,60 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	5	EF051-364 2	46	6,00	82	168,00		4,2000	705,60 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	6	EF051-365B2	46	7,50	82	210,00		4,2000	882,00 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	7	EF051-540 2	46	0,50	82	14,00		4,2000	58,80 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	8	EF051-541A2	46	1,50	82	42,00		4,2000	176,40 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	020	03	41	22	9	EF051-353 2	46	0,95	64	69,35		3,8100	264,22 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	020	03	41	22	10	EF051-347 4	46	0,80	64	55,80		3,8100	212,60 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	020	03	41	22	11	EF051-340 4	46	0,90	64	76,50		3,8100	291,46 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	025	11	41	22	13	EF051-326B0	46	4,82	64	134,96		7,4000	998,70 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	025	20	41	22	14	EF051-326B0	46	0,18	64	6,00		8,0000	48,00 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	015	32	41	22	2	EF051-426B0	46	1,00	54	290,00		1,9700	571,30 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	1	EF051-404A2	46	1,06	82	29,68		4,2000	124,66 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	2	EF051-404B2	46	3,10	82	86,80		4,2000	364,56 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	3	EF051-405 0	46	14,89	82	416,92		4,2000	1 751,06 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	4	EF051-406A1	46	6,00	82	168,00		4,2000	705,60 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	5	EF051-386B2	46	1,22	82	73,08		4,2000	306,94 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	6	EF051-387A0	46	5,91	82	165,48		4,2000	695,02 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	7	EF051-386A0	46	0,91	82	25,48		4,2000	107,02 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	8	EF051-389C2	46	2,66	82	74,48		4,2000	312,82 €	O/3028/15/12/01

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
1	1	6	017	01	41	21	9	EF051-380 2	46	0,28	82	7,84		4,2000	32,93 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	10	EF051-381 2	46	0,20	82	5,60		4,2000	23,52 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	11	EF051-395B2	46	5,20	82	145,60		4,2000	611,52 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	12	EF051-385B1	46	0,33	82	9,24		4,2000	38,81 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	13	EF051-384 2	46	0,23	82	6,44		4,2000	27,05 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	14	EF051-448B2	46	5,20	82	145,60		4,2000	611,52 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	15	EF051-440 0	46	9,60	82	268,80		4,2000	1 128,96 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	025	11	41	22	1	EF051-439C0	46	1,78	64	37,38		4,0000	149,52 €	O/3028/15/12/01

Dodací list č. 011201150050

Celkom za dodací list: 21 816,79 €

Rekapitulácia za dodací list 011201150050:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe	1,80	800,00	1 576,00 €
017 - Ochrana mladých lesných porastov proti burine	153,17	4327,68	18 176,28 €
020 - Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov	2,65	201,65	768,28 €
025 - Prečistky	6,78	178,34	1 196,22 €
028 - Ochrana lesa			100,01 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	32	1,80	800,00	1 576,00 €
017	01	153,17	4327,68	18 176,28 €
020	03	2,65	201,65	768,28 €
025	11	6,60	172,34	1 148,22 €
025	20	0,18	6,00	48,00 €
028	07			100,01 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011201150064

Dodávateľ:

Ing. Jozef Gracík

Mariána Blahu 299/9

033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 40980588

DIČ: 1035712601

IČ DPH: SK1035712601

SAP kód: 106155

Rok: 2015

Mesiac: 8

k rámcovej dohode R/0002/2013/12/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Liptovský Hrádok

J. Martinku 110

03311 Liptovský Hrádok

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/305/15/12/0118 161,25 €

Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas581,40 €

1	1	5	028	08	41	21	1	EF051-329 1			35	0,14	70,00	1,8000	126,00 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	2	EF051-329 3			35	0,21	105,00	1,8000	189,00 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	3	EF051-9 0					39,00	1,8000	70,20 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	99	41	21	4						109,00	1,8000	196,20 €	O/3035/15/12/01

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky17 579,85 €

1	1	5	017	01	41	22	1	SL145-1229B3	46	0,50	82	14,00		4,2000	58,80 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	2	EF051-5 2	46	2,00	82	56,00		4,2000	235,20 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	3	EF051-7 2	46	4,00	82	112,00		4,2000	470,40 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	4	EF051-331 1	46	1,00	82	28,00		4,2000	117,60 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	5	EF051-332A1	46	1,00	82	28,00		4,2000	117,60 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	6	EF051-345 3	46	5,00	82	140,00		4,2000	588,00 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	7	EF051-354 2	46	6,00	82	168,00		4,2000	705,60 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	8	EF051-355 2	46	14,00	82	392,00		4,2000	1 646,40 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	9	EF051-357 0	46	7,00	82	196,00		4,2000	823,20 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	10	EF051-361A1	46	5,50	82	154,00		4,2000	646,80 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	11	EF051-361B0	46	5,50	82	154,00		4,2000	646,80 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	12	EF051-362 2	46	2,50	82	70,00		4,2000	294,00 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	13	EF051-377 2	46	0,80	82	22,40		4,2000	94,08 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	14	EF051-378A2	46	0,20	82	5,60		4,2000	23,52 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	015	32	41	22	8	EF051-404A1	46	1,00	54	362,00		1,9700	713,14 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	8	EF051-382A2	46	1,46	82	40,88		4,2000	171,70 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	9	EF051-388A1	46	3,00	82	84,00		4,2000	352,80 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	10	EF051-390A2	46	0,25	82	7,00		4,2000	29,40 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	11	EF051-391 5	46	0,60	82	16,80		4,2000	70,56 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	12	EF051-393C0	46	4,40	82	123,20		4,2000	517,44 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	13	EF051-395A1	46	2,06	82	57,68		4,2000	242,26 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	14	EF051-401A2	46	1,60	82	44,80		4,2000	188,16 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	15	EF051-408 1	46	1,86	82	52,08		4,2000	218,74 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	22	1	EF051-426A2	46	2,58	82	72,24		4,2000	303,41 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	22	2	EF051-427A1	46	7,51	82	210,28		4,2000	883,18 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	22	3	EF051-448C2	46	1,90	82	53,20		4,2000	223,44 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	22	4	EF051-449A2	46	2,34	82	65,52		4,2000	275,18 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	22	5	EF051-457C0	46	6,10	82	170,80		4,2000	717,36 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	22	6	EF051-458 0	46	6,53	82	182,84		4,2000	767,93 €	O/3028/15/12/01
1	1	6	017	01	41	22	7	EF051-432 0	46	13,21	82	369,88		4,2000	1 553,50 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	017	01	41	22	15	EF051-356 2	46	8,00	82	286,00		4,2000	1 201,20 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	1	EF051-425 2	46	3,79	82	106,12		4,2000	445,70 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	2	EF051-435 5	46	2,91	82	81,48		4,2000	342,22 €	O/3035/15/12/01

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
1	1	6	017	01	41	21	3	EF051-456B2	46	4,50	82	126,00		4,2000	529,20 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	4	EF051-446B2	46	3,50	82	98,00		4,2000	411,60 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	5	EF051-401B2	46	2,75	82	77,00		4,2000	323,40 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	6	EF051-400A1	46	3,54	82	99,12		4,2000	416,30 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	017	01	41	21	7	EF051-403A0	46	1,82	82	50,96		4,2000	214,03 €	O/3035/15/12/01

Dodací list č. 011201150064

Celkom za dodací list: **18 161,25 €**

Rekapitulácia za dodací list 011201150064:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe	1,00	362,00	713,14 €
017 - Ochrana mladých lesných porastov proti burine	141,21	4015,88	16 866,71 €
028 - Ochrana lesa		0,35	581,40 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	32	1,00	362,00	713,14 €
017	01	141,21	4015,88	16 866,71 €
028	08		0,35	385,20 €
028	99			196,20 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011201150073

Dodávateľ:

Ing. Jozef Gracík

Mariána Blahu 299/9

033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 40980588

DIČ: 1035712601

IČ DPH: SK1035712601

SAP kód: 106155

Rok: 2015

Mesiac: 9

k rámcovej dohode R/0002/2013/12/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Liptovský Hrádok

J. Martinku 110

03311 Liptovský Hrádok

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/305/15/12/015 141,57 €

Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas3 477,10 €

1	1	5	028	08	41	21	1	EF051-357 0			35	1,30	90,00	1,8000	162,00 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	2	EF051-335 3			35	0,25	17,50	1,8000	31,50 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	3	EF051-339 1			35	0,25	17,50	1,8000	31,50 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	4	EF051-358 3			35	0,65	45,00	1,8000	81,00 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	5	EF051-362 2			35	0,65	45,00	1,8000	81,00 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	6	EF051-356 1			35	1,00	69,00	1,8000	124,20 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	7	EF051-335 3			35	1,00	69,00	1,8000	124,20 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	8	EF051-356 1			35	1,15	79,50	1,8000	143,10 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	9	EF051-343 1			35	1,15	79,50	1,8000	143,10 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	10	EF051-329 4			35	0,20	14,00	1,8000	25,20 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	11	EF051-332A1			35	0,20	14,00	1,8000	25,20 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	12	EF051-347 4			35	0,30	21,00	1,8000	37,80 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	13	EF051-351 2			35	0,60	41,50	1,8000	74,70 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	14	EF051-352 2			35	0,60	41,50	1,8000	74,70 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	08	41	21	15	EF051-342 4			35	0,90	62,00	1,8000	111,60 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	99	41	22	1						83,50	1,8000	150,30 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	028	08	41	23	1	EF051-392A0			35	0,55	38,00	1,8000	68,40 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	028	08	41	23	2	EF051-384 1			35	0,55	38,00	1,8000	68,40 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	028	08	41	23	3	EF051-392A0			35	1,40	96,50	1,8000	173,70 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	028	08	41	23	4	EF051-396C0			35	1,40	96,50	1,8000	173,70 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	028	08	41	23	5	EF051-401A1			35	0,50	34,50	1,8000	62,10 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	028	08	41	23	6	EF051-393C0			35	0,50	34,50	1,8000	62,10 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	028	08	41	23	7	EF051-400A1			35	0,50	34,50	1,8000	62,10 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	028	08	41	23	8	EF051-393C0			35	0,50	34,50	1,8000	62,10 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	028	08	41	23	9	EF051-395A1			35	0,65	45,00	1,8000	81,00 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	028	08	41	23	10	EF051-399C0			35	0,65	45,00	1,8000	81,00 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	028	08	41	23	11	EF051-404A1			35	0,55	38,00	1,8000	68,40 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	028	08	41	23	12	EF051-405 0			35	0,55	38,00	1,8000	68,40 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	028	08	41	23	13	EF051-432 0			35	1,25	86,50	1,8000	155,70 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	028	08	41	23	14	EF051-426C0			35	1,25	86,50	1,8000	155,70 €	O/3035/15/12/01
1	1	6	028	08	41	23	15	EF051-407A1			35	0,20	14,00	1,8000	25,20 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	028	07	41	27	1	EF051-1257 0					60,00	1,8000	108,00 €	O/3044/15/12/01
1	1	5	039	01	41	27	5						210,00	2,0000	420,00 €	O/3044/15/12/01
1	1	6	039	01	41	21	2						80,00	2,0000	160,00 €	O/3044/15/12/01

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky

1 664,47 €

1	1	5	020	03	41	26	1	EF051-358 3	46	1,00	64	107,00		3,8100	407,67 €	O/3035/15/12/01
1	1	5	017	01	41	27	3	EF051-337 2	46	1,50	82	43,65		4,2000	183,33 €	O/3044/15/12/01
1	1	5	017	01	41	27	4	EF051-335 1	46	5,00	82	145,50		4,2000	611,10 €	O/3044/15/12/01
1	1	5	025	11	41	27	2	EF051-347 3	46	0,84	64	5,04		15,6000	78,62 €	O/3044/15/12/01

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
1	1	6	017	01	41	21	1	EF051-394A1	46	3,14	82	91,37		4,2000	383,75 €	O/3044/15/12/01

Dodací list č. 011201150073

Celkom za dodací list: 5 141,57 €

Rekapitulácia za dodací list 011201150073:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
017 - Ochrana mladých lesných porastov proti burine	9,64	280,52	1 178,18 €
020 - Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov	1,00	107,00	407,67 €
025 - Prečistky	0,84	5,04	78,62 €
028 - Ochrana lesa		21,20	2 897,10 €
039 - Ostatné pestovné práce			580,00 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
017	01	9,64	280,52	1 178,18 €
020	03	1,00	107,00	407,67 €
025	11	0,84	5,04	78,62 €
028	07			108,00 €
028	08		21,20	2 638,80 €
028	99			150,30 €
039	01			580,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011201150089

Dodávateľ:

Ing. Jozef Gracík

Mariána Blahu 299/9

033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 40980588

DIČ: 1035712601

IČ DPH: SK1035712601

SAP kód: 106155

Rok: 2015

Mesiac: 10

k rámcovej dohode R/0002/2013/12/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Liptovský Hrádok

J. Martinku 110

03311 Liptovský Hrádok

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/305/15/12/01														10 007,75 €		
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas														300,60 €		

1	1	5	028	99	41	23	11						167,00	1,8000	300,60 €	O/3048/15/12/01
---	---	---	-----	----	----	----	----	--	--	--	--	--	--------	--------	----------	-----------------

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky														9 707,15 €		
1	1	5	018	06	41	22	1	EF051-5 2	46	2,50	64	70,00		2,0800	145,60 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	22	2	EF051-7 2	46	4,00	64	112,00		2,0800	232,96 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	22	3	EF051-10 2	46	0,43	64	12,04		2,0800	25,04 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	22	4	EF051-12 2	46	1,50	64	42,00		2,0800	87,36 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	22	5	EF051-13 2	46	0,50	64	14,00		2,0800	29,12 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	22	6	EF051-15B2	46	0,80	64	22,40		2,0800	46,59 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	22	7	EF051-327C2	46	1,50	64	42,00		2,0800	87,36 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	22	8	EF051-330 2	46	1,70	64	47,60		2,0800	99,01 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	22	9	EF051-331 1	46	1,50	64	42,00		2,0800	87,36 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	22	10	EF051-332A1	46	2,50	64	70,00		2,0800	145,60 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	22	11	EF051-338 4	46	9,00	64	252,00		2,0800	524,16 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	22	12	EF051-339 1	46	9,00	64	252,00		2,0800	524,16 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	22	13	EF051-340 4	46	4,00	64	112,00		2,0800	232,96 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	22	14	EF051-343 4	46	4,00	64	112,00		2,0800	232,96 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	22	15	EF051-345 3	46	8,00	64	224,00		2,0800	465,92 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	23	1	EF051-346 3	46	1,00	64	28,00		2,0800	58,24 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	23	2	EF051-347 4	46	6,00	64	168,00		2,0800	349,44 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	23	3	EF051-353 2	46	7,00	64	196,00		2,0800	407,68 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	23	4	EF051-355 2	46	14,00	64	392,00		2,0800	815,36 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	23	5	EF051-356 2	46	8,00	64	224,00		2,0800	465,92 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	23	6	EF051-357 0	46	8,00	64	224,00		2,0800	465,92 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	23	7	EF051-365B2	46	7,00	64	196,00		2,0800	407,68 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	23	8	EF051-377 2	46	0,80	64	22,40		2,0800	46,59 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	23	9	EF051-540 2	46	0,80	64	22,40		2,0800	46,59 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	23	10	EF051-541A2	46	1,60	64	44,80		2,0800	93,18 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	22	1	EF051-386B2	46	1,22	64	34,16		2,0800	71,05 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	22	2	EF051-387A0	46	5,06	64	141,68		2,0800	294,69 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	22	3	EF051-389C2	46	2,56	64	71,68		2,0800	149,09 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	22	4	EF051-404A2	46	1,06	64	29,68		2,0800	61,73 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	22	5	EF051-404B2	46	3,10	64	86,80		2,0800	180,54 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	22	6	EF051-405 0	46	11,89	64	332,92		2,0800	692,47 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	22	7	EF051-406A1	46	6,00	64	168,00		2,0800	349,44 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	22	8	EF051-407A1	46	5,18	64	145,04		2,0800	301,68 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	22	9	EF051-407B1	46	3,00	64	84,00		2,0800	174,72 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	22	10	EF051-408 1	46	1,86	64	52,08		2,0800	108,33 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	22	11	EF051-380 2	46	0,28	64	7,84		2,0800	16,31 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	22	12	EF051-381 2	46	0,10	64	2,80		2,0800	5,82 €	O/3048/15/12/01

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
1	1	6	018	06	41	22	13	EF051-384 2	46	0,23	64	6,44		2,0800	13,40 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	22	14	EF051-385B1	46	0,33	64	9,24		2,0800	19,22 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	22	15	EF051-386A0	46	0,91	64	25,48		2,0800	53,00 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	23	1	EF051-388A1	46	3,00	64	84,00		2,0800	174,72 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	018	06	41	23	2	EF051-382A2	46	1,46	64	40,88		2,0800	85,03 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	025	11	41	23	3	EF051-445 4	46	6,32	64	88,48		7,4000	654,75 €	O/3048/15/12/01
1	1	6	025	11	41	23	4	EF051-447A2	46	2,23	64	44,60		4,0000	178,40 €	O/3048/15/12/01

Dodací list č. 011201150089

Celkom za dodací list: **10 007,75 €**

Rekapitulácia za dodací list 011201150089:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
018 - Ochrana mladých lesných porastov proti zveri		152,37	4266,36	8 874,00 €
025 - Prečistky		8,55	133,08	833,15 €
028 - Ochrana lesa				300,60 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
018	06	152,37	4266,36	8 874,00 €
025	11	8,55	133,08	833,15 €
028	99			300,60 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011201150101

Dodávateľ:

Ing. Jozef Gracík

Mariána Blahu 299/9

033 01 Liptovský Hrádok

IČO: 40980588

DIČ: 1035712601

IČ DPH: SK1035712601

SAP kód: 106155

Rok: 2015

Mesiac: 11

k rámcovej dohode R/0002/2013/12/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Liptovský Hrádok

J. Martinku 110

03311 Liptovský Hrádok

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/305/15/12/01															6 221,56 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															6 221,56 €	
1	1	6	015	32	41	21	1	EF051-382A1	46	2,00	54	800,00		1,9700	1 576,00 €	O/3028/15/12/01
1	1	5	018	06	41	21	1	EF051-335 1	46	5,00	64	140,00		2,0800	291,20 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	21	2	EF051-348 2	46	6,50	64	182,00		2,0800	378,56 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	21	3	EF051-350 2	46	3,00	64	84,00		2,0800	174,72 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	21	4	EF051-351 3	46	11,00	64	308,00		2,0800	640,64 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	21	5	EF051-352 3	46	11,00	64	308,00		2,0800	640,64 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	21	6	EF051-358 3	46	9,00	64	252,00		2,0800	524,16 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	21	7	EF051-361A1	46	6,00	64	168,00		2,0800	349,44 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	21	8	EF051-361B0	46	6,00	64	168,00		2,0800	349,44 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	21	9	EF051-362 2	46	2,00	64	56,00		2,0800	116,48 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	21	10	EF051-363 2	46	1,50	64	42,00		2,0800	87,36 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	21	11	EF051-364 2	46	8,00	64	224,00		2,0800	465,92 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	018	06	41	21	12	EF051-1260A2	46	1,00	64	28,00		2,0800	58,24 €	O/3048/15/12/01
1	1	5	025	11	41	22	1	EF051-344 2	46	1,83	64	76,86		7,4000	568,76 €	O/3058/15/12/01

Dodací list č. 011201150101

Celkom za dodací list:

6 221,56 €

Rekapitulácia za dodací list 011201150101:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe		2,00	800,00	1 576,00 €
018 - Ochrana mladých lesných porastov proti zveri		70,00	1960,00	4 076,80 €
025 - Prečistky		1,83	76,86	568,76 €
Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015 32		2,00	800,00	1 576,00 €
018 06		70,00	1960,00	4 076,80 €
025 11		1,83	76,86	568,76 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/301-04/14-17/12/01	Z/305/15/12/01	O/3005/15/12/01	R/0002/2013/12/01	Z/305/15/12/01	
R/301-04/14-17/12/01	Z/305/15/12/01	O/3011/15/12/01	R/0002/2013/12/01	Z/305/15/12/01	
R/301-04/14-17/12/01	Z/305/15/12/01	O/3015/15/12/01	R/0002/2013/12/01	Z/305/15/12/01	
R/301-04/14-17/12/01	Z/305/15/12/01	O/3018/15/12/01	R/0002/2013/12/01	Z/305/15/12/01	
R/301-04/14-17/12/01	Z/305/15/12/01	O/3028/15/12/01	R/0002/2013/12/01	Z/305/15/12/01	
R/301-04/14-17/12/01	Z/305/15/12/01	O/3035/15/12/01	R/0002/2013/12/01	Z/305/15/12/01	
R/301-04/14-17/12/01	Z/305/15/12/01	O/3044/15/12/01	R/0002/2013/12/01	Z/305/15/12/01	
R/301-04/14-17/12/01	Z/305/15/12/01	O/3048/15/12/01	R/0002/2013/12/01	Z/305/15/12/01	
R/301-04/14-17/12/01	Z/305/15/12/01	O/3058/15/12/01	R/0002/2013/12/01	Z/305/15/12/01	